unum modium frumenti apud Thoriniacum singulis annis
|

perci-

piendum, qnem Henricus Gasteble assensu et uoluntate fratrum

suorum pro matre sua, que in domo ue|stra reddita erat, uobis

dedit et concessit, sicut iaste et pacifice possidetis et in autentico

Guidonis bone me^morie Senonensis archiepiscopi continetur, deuo-

tioni uestre auctoritate apostolica confirmamus et presentis scrip|ti

patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre confirmationis
|
infringere uel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit , indigna-

tionem
|
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eins se nouerit incursurum. Dat. Lateran. III non. iulii,

pontificatus nostri anno septimo.

B.
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